

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อแบบพิมพ์เลือกตั้งและกระดาษต่อเนื่อง จำนวน ๖ รายการ เพื่อใช้สำหรับการเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น กรณีเพราะเหตุอื่นนอกจากครบวาระ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดฯ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๑,๗๕๓,๐๑๐. บาท (-หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันสิบบาทถ้วน-)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๙
จำนวนเงิน ๑,๗๕๓,๐๑๐. บาท (-หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันสิบบาทถ้วน-)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ได้ดำเนินการสืบจาก โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบุญชนะ อาจจำนงค์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายนิติการ
 - ๖.๒ นายกิตติศักดิ์ ไหว้อง ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ
 - ๖.๓ นางสาวจิรัชญา ทองแสน ตำแหน่ง นิติกร ปฏิบัติการ

รายละเอียดแนบท้าย บก. 06
จัดซื้อแบบพิมพ์เลือกตั้งและกระดาษต่อเนื่อง จำนวน 6 รายการ
เพื่อใช้สำหรับการเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
กรณีเพราะเหตุอื่นนอกจากครบวาระ

ที่	รายการ	จำนวน (กล่อง)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมราคาทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้ง (สถ./ผถ.1/5)	720	980.00	705,600.00	รหัส 64-10-02
2	บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้ง กระดาษต่อเนื่อง ใบแรก-ใบท้าย (สถ./ผถ.1/5)	160	950.00	152,000.00	รหัส 64-10-03
3	บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้งและมีได้แจ้งเหตุ ฯ(สถ./ผถ.1/9)	230	1,165.00	267,950.00	รหัส 64-10-05
4	บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้งและมีได้แจ้งเหตุ ฯใบแรก-ใบท้าย(สถ./ผถ.1/9)	130	1,050.00	136,500.00	รหัส 64-10-06
5	หนังสือแจ้งเจ้าบ้าน (สถ./ผถ.1/6)	510	720.00	367,200.00	รหัส 64-10-04
6	ประกาศกำหนดหน่วยเลือกตั้ง(สถ./ผถ.1/3)	130	952.00	123,760.00	รหัส 64-10-01
รวมเป็นเงิน (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันสิบบาทถ้วน)				1,753,010.00	